
ZATERDAG 1 JUNI
 van 10:00 tot 16:00 uur

KIBOE-HOEVE
schaap scheren en meer..

BESTAAN

schmink
artiest

12.00u  - 14.00u

Tijdens de openingstijden zijn er diverse activiteiten te beleven.
Bekijk een demonstratie klompenmaken, zie de Drechtspinners aan het werk met 
wol spinnen en doe mee aan Oudhollandse spellen. Voor een hapje en een drankje 

kunt u tegen betaling terecht bij Patatpret voor verse patat, bij Bollen en Wafels 
voor poffertjes, en bij de Barista voor een heerlijke kop koffie.

Opening poorten Kiboe-Hoeve
Entree via het parkeerterrein Develpark

Aanvang schapen scheren
& Pony rijden*

Pony rijden*

Fotomoment met Marshall
van Paw Patrol

Schaap scheren

Schaap scheren

Pony rijden*

Fotomoment met Marshall
van Paw Patrol

Schaap scheren

Laatste schaap scheren

Sluiting poorten Kiboe-Hoeve

*Kosten voor pony rijden zijn €2,50 per rit

10:00u

10:30u

10:30u -
12:30u

11:00u

11:30u

12:30u

13:30u

13:00u

13:30u -
15:30u

14:30u

16:00u

Bij betreden van het terrein stemt u er automatisch mee in dat er beeldmateriaal van u
gemaakt kan worden. Dit kan gebruikt worden op onze website, op sociale media en voor
andere promotiematerialen.


